ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.08.2020 № 2833

Об утверждении расписания учебных
занятий основных программ среднего
общего и основного общего образования
очной формы обучения в осеннем семестре
2020/2021 учебного года

Во исполнение пп. 2.3 Правил обучения по основным образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Санкт-Петербургском
государственном университете, утвержденных приказом первого проректора по
учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 30 августа 2016 года №8582/1

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 8 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе основного общего образования «Конвергенция и
наукоемкие технологии» (Приложение №1).

2. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 8 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе основного общего образования «Математика и
физика»  (Приложение №2).

3. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021учебного
года для обучающихся 9 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе основного общего образования «Биология и химия»
(Приложение №3).

4. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 9 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе основного общего образования «Конвергенция и
наукоемкие технологии» (Приложение №4).

5. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 9 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе основного общего образования «Математика и
физика» (Приложение №5).

2
6. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 10 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Конвергенция и
наукоемкие технологии» (Приложение №6).

7. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 10 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Прикладные
математические и информационные технологии» (Приложение №7).

8. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 10 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Математика и физика»
(Приложение №8).

9. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного
года для обучающихся 10 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Биология»
(Приложение №9).

10. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 10 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «География и
геоэкология» (Приложение №10).

11. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 10 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Химия» (Приложение
№11).

12. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 11 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Конвергенция и
наукоемкие технологии» (Приложение №12).

13. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 11 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Прикладные
математические и информационные технологии» (Приложение №13).

14. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 11 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Математика и физика»
(Приложение №14).

15. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 11 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Биология»
(Приложение №15).

16. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 11 класса очной формы обучения по основной

3
образовательной программе среднего общего образования «География и
геоэкология» (Приложение №16).

17. Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021
учебного года для обучающихся 11 класса очной формы обучения по основной
образовательной программе среднего общего образования «Химия» (Приложение
№17).

18. Предложения изменению и (или) дополнению настоящего Распоряжения
следует направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

Основание: учебные планы основных образовательных программ: 19/4110/1, 19/4105/1,
19/4106/1, 20/4109/1, 20/4104/1, 19/4113/1, 19/4109/1, 19/4104/1, 19/4103/1, 19/4102/1,
19/4100/1, 20/4105/1, 20/4113/1, 20/4110/1, 20/4106/1, 20/4100/1, 20/4002/1, 20/4103/1.

и.о. заместителя начальника
учебного управления по
программам среднего
профессионального
образования

Диже Галина Петровна

mailto:org@spbu.ru

4